



بر خورود ما، بر خورد مکتبی است

ما باید در صدور انقلابمان به جهان کوشش کنیم و تقدّر اینکه ما انقلابمان از صادر نمی‌کنیم کنیز بگذازیم، زیرا اسلام بین کشورهای مسلمان فرقی قائل نمی‌باشد و پشتیبان تمام مستضعفین جهان است .از طرفی دیگر تمام قدرت‌ها را بر قدرت‌ها کمر به نابودی مان بسته‌اند و اگر ما در محیطی در بسته بمائیم قطعاً با شکست مواجه خواهیم شد. ما باید حسابمان را صریحاً با قدرت‌ها و ابرقدرت‌ها یکسره کنیم و به آنها نشان دهیم که با تمام گرفتاری‌های مشتق‌بازی که داریم، با جهل بر خوردی مکتبی می‌نمائیم.

صحیفه نور - ج ۱۲ - ص ۱۹

**تجدید میثاق رئیس‌جمهور منتخب با آرمان‌های امام خمینی (ره)**
**حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور منتخب ملت ایران با حضور در حرم امام خمینی(ره) با آرمان های امام و انقلاب تجدید میثاق کرد.**

در این مراسم حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی تولیت آستان مقدس حضرت امام خمینی(ره)، حسن روحانی رئیس‌جمهور منتخب ملت ایران را مبرهانی کرد. حسن روحانی رئیس‌جمهور منتخب ملت در این مراسم طی سخنانی گفت: پس از اعلام رسمی نتیجه انتخابات و سرور و خوشحالی همه مردم در سراسر کشور، به خاطر دستیابی ملت به هدف بلند سیاسی و اجتماعی خودشان که موفق به خلق حماسه سیاسی در این مقطع مهم شدند، بنده نیز روز یکشنبه به محضر رهبر انقلاب رتم و این پیروزی و شادمانی ملت را به ایشان تبریک گفتیم. وی افزود: البته راجع به مسائل مختلف، ایشان رهنمودهایی دادشند و من هم نکات و عرایضی داشتم که آنجا مطرح شد. رئیس‌جمهور منتخب ایران ادامه داد: پس از دیدار با مقام معظم رهبری در حرم حضرت امام (ره) آمدم؛ حرمی که همه دلها به این حرم و این مرقد وابسته‌اند.امامی که آورنده عزت و سربلندی برای ملت ما بود و من احترام به این مرقد و تعظیم بر برابر آن را به عنوان یک وظیفه می‌دانم.

حجت‌الاسلام روحانی ادامه داد: من به خاطر این توفیق خدا را سپاسگزارم و امیدوارم امروز به عنوان آغازی پر برکت برای فصل جدیدی از کشور ما باشد.

حجتین وی در پاسخ به سوآلی درباره حضور پرشور مردم در انتخابات و مهمترین برنامه خود برای خلق حماسه اقتصادی، گفت: من باید در برابر حماسه بزرگی که ملت ایران آفریدند، سر تعظیم فرود بیآورم.

وی افزود: واقعاً هیجان و شور ملت ایران در پای صندوق‌ها به گونه‌ای بوده که تقریباًهمه دنیا و رسانه‌های جهان و تمام سیاسیون در برابر عظمت ملت ایران سر فرود آوردند و این نشانه عظمت ملت و حرکت مردم برای دستیابی به اهداف مهم ملی خواهد بود. روحانی خاطرنشان کرد: انشاء الله این حرکت آغازی خواهد بود برای تغییر و تحولی که مورد خواست مردم است که هم البته تحول مسائلی اقتصادی و همچنین تحول در مسائل فرهنگی، اجتماعی و سیاسی خواهد بود.

**پیام تبریک انتخاباتی آیت الله نوری همدانی به رهبر معظم انقلاب**

**آیت الله نوری همدانی در پیامی به رئیس معظم انقلاب خلق حماسه حضور سیاسی مردم در یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری را به ایشان تبریک گفت و از ملت ایران به عنوان حماسه آفرینان ۲۴ خرداد تقدیر کرد.**

در پیام این مرجع تقلید به رهبر معظم انقلاب آمده است؛ حضور پرشور مردم متعهد ایران اسلامی که به دعوت حضرتعالی لیبیک گفتند و حماسه سیاسی پرشکوهی ایجاد کردند را به محضر مبارکتان تبریک عرض نموده و از مردم متعهد ایران که از آغاز انقلاب اسلامی در زیر پرچم امام «روح‌الله علیه» در تمام عرصه ها با حضور و لایندارانه رشد سیاسی خود را نشان دادند نیز تقدیر می‌نمائیم.

در ادامه این پیام تبریک، آیت الله نوری همدانی خاطر نشان کرد: به جناب حجت الاسلام و المسلمین آقای دکتر حسن روحانی رئیس‌جمهور منتخب نیز تبریک گفته و امیدواریم که این شاه الله با پیروی از منویات حضرت‌تعالی در عرصه حفظ ارزش‌های اسلامی و رفع مشکلات مردم و ایجاد حماسه اقتصادی موفق باشند و در راه نشان دادن عظمت و اقتدار اسلامی در همه عرصه ها در برابر دشمنان اسلام موفق و باعث سربلندی ایران اسلامی باشد.

**انتخاب نمایندگان مجلس و خبرگان رهبری در ۳ حوزه انتخابیه**

در جریان انتخابات ۲۴ خرداد نماینده مردم آذربایجان غربی در مجلس خبرگان رهبری و دو تن از نمایندگان مردم نویسندگان و حوزه انتخابیه تنکابن، رامسر و عباس‌آباد در مجلس شورای اسلامی انتخاب شدند.

به گزارش خبرگزاری فارس از ارومیه، مردم مناطق مختلف آذربایجان غربی جمعه گذشته آیت‌الله علی‌اکبر درپاز را به عنوان نماینده خود در مجلس خبرگان رهبری برگزیدند. پیش از این آیت‌الله علی‌اکبر قریشی و آیت‌الله اکبر قربه‌ای به عنوان نمایندگان مردم آذربایجان‌غربی در مجلس خبرگان رهبری حضور داشتند اما آیت‌الله علی‌اکبر قربه‌ای روز ۹۱ دار فانی را وداع گفت. به همین دلیل، آیت‌الله علی‌اکبر قربه‌ای در مجلس خبرگان رهبری در استان آذربایجان غربی برگزار شد.

آیت‌الله عسکر درپاز در سال ۱۳۳۸ در یکی از روستاهای اطراف میانه و در خانواده‌ای مذهبی و متدین متولد شد، سپس همراه خانواده خود به شهر قم مهاجرت کرد و در محضر آیت‌الله فاضل لنکرانی، آیت‌الله تبریزی، آیت‌الله حسن‌زاده آملی و آیت‌الله جوادی آملی به کسب علم و معرفت پرداخت.

وی تالیفاتی در زمینه تجرد در ادراک حکمت متعالیه، نقد امکان در فلسفه کانت از منظر ملاصدرا، مبانی اقتصاد خرد در جامعه اسلامی، توسعه پایدار در پرتو تعالیم اسلامی و مباحثی در فلسفه اقتصاد دارد. عضو منتخب مردم در مجلس خبرگان رهبری در حال حاضر رئیس دانشگاه جامع دولتی قم است و مدتی نیز به عنوان نماینده وزیر علوم و تحقیقات در هیئت نظارت بر تشکل‌های دانشجویی، رئیس دانشکده الهیات و عضو شورای نظارت بر نشریات دانشجویی فعالیت کرده است.

به گزارش ایرنا از تویسرکان، فرماندار تویسرکان با اشاره به برگزاری انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس شورای اسلامی در این شهر گفت: محمدمهدی مفتح با کسب ۱۴ هزار و ۸۰۰ رأی به عنوان منتخب مردم تویسرکان به مجلس شورای اسلامی راه یافت. حسین علی شرکایی افزود: علی اشرف پیری با ۱۲ هزار و ۷۱۹ رأی و سیدحسین کیایی با ۱۱ هزار و ۹۷۹ رأی در رتبه‌های بعدی قرار گرفتند.

بر اساس همین گزارش، معاون سیاسی و امنیتی استانداری مازندران گفت: شمس‌الله شریعت‌نژاد با کسب بیشترین آراء به عنوان میابنده حوزه انتخابیه تنکابن، رامسر وعباس‌آباد در مجلس شورای اسلامی انتخاب شد. هادی ابراهیمی افزود: کل آرای مأخوذه در انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس شورای اسلامی در این حوزه انتخابیه ۱۴۸ هزار و ۶۸۹ رأی بود که شمس‌الله شریعت‌نژاد بیشترین رأی را کسب کرد و غلامرضا مشایخ با ۴۱ هزار و ۳۷۶ رأی در رتبه بعدی قرار گرفت.

## توصیه فعالان سیاسی به رئیس‌جمهور منتخب مردم

## انتخاب همکاران بر اساس تدین و کارآمدی باشد

**فعالان سیاسی به رئیس‌جمهور منتخب توصیه کردند در دولت آینده از تمام ظرفیت‌های کشور استفاده کرده و در انتخاب همکارانش تدین و کارآمدی را ملاک قرار دهد.**

احمد توکلی نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: دولت یازدهم با بهره‌گیری از ظرفیت‌های ممکن باید نقاط قوت گذشتگان را افزایش و ضعف‌های سال‌های قبل را نیز با سرعت بیشتری جبران کند و با شناختی که من از فضای مجلس دارم قوه مقننه از دولت حمایت جدی خواهد داشت.

وی با بیان اینکه من امیدوارم که دولت جدید دولتی مقتدر، دانا و کاردارن باشد و همه نیروها را در پی داشته باشد افزود: در تصویری که از آینده دولت در ذهن من است همه گروه‌ها، احزاب و نهادهای از دولت حمایت می‌کنند که این حمایت عضو کمیسیون منتخب مجلس اظهار داشت: رئیس‌جمهور منتخب‌ باید در مدت زمان باقی‌مانده در مرحله اول به انتخاب همکاران خود بپردازد و ضمن برگزاری جلسات با این افراد برنامه اجرایی خود را در ذیل برنامه پنجم توسعه و سند چشم‌انداز آماده کند.

**رفاقت به جای رقابت**
محمدرضا باهنر نماینده مردم تهران و نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی نیز، با

اشاره به پیام مقام معظم رهبری بعد از خلق حماسه‌سیاسی توسط مردم، گفت: پیام مقام معظم رهبری حامل یک توصیه کلان به کاندیداهای پیروز نشده و نامزد منتخب مردم داشت.

وی افزود: پیام رهبر معظم انقلاب این بود که همه باید اخلاقی رقابت را رعایت کنند، کاندیداهایی که پیروز نشدند باید با احترام به رأی مردم، رئیس‌جمهور منتخب را یاری کنند و از طرفی فرد منتخب نیز نباید این‌طور فکر کند که تا آخر در این مسئولیت قرار دارد.

باهنر با بیان اینکه نامزدهای انتخابات ریاست‌جمهوری باید برنامه‌های پیشنهادی خود را به حجت‌الاسلام روحانی بدهند، تأکید کرد: اینکه مقام معظم رهبری فرمودند رقابت‌ها باید جایش را به رفاقت بدهد به این معناست که هیچ نامزدی نباید به آقای روحانی به عنوان رقیب نگاه کند. باهنر افزود: آقای دکتر روحانی نیز نگاه رقیب به دیگر نامزدها نباید داشته باشد چرا که اکنون رقابت تمام شده و فضای اداره کشور حاکم است و در این مرحله، رقابت معنی ندارد.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی به فارس گفت: باید مشکل حذف رفاقت به پایان برسد، در گذشته این مشکل وجود داشته که وقتی فردی به قدرت می‌رسید شروع به حذف رقبا می‌کرد، این روش به کشور آسیب زد و نباید تکرار شود.

## اخبار کشور

## انتخاب همکاران بر اساس تدین

محسن کوهنک نیز در این مورد گفت: دکتر روحانی را اصلاح طلب نمی‌دانیم و معتقدیم وی برای خود یک منشی خاص دارد که از همه جناح‌ها و به طور معتدل استفاده می‌کند نباید فراموش کرد وی سال‌های سال نماینده رهبری در شورای عالی امنیت ملی بود.

وی افزود: در این انتخابات افرادی با سلاقی مختلف از وی حمایت کرده و به او رأی دادند که باعث شد آقای روحانی رئیس‌جمهور شود ما هم برای وی آرزوی موفقیت می‌کنیم و او را نقطه مقابل اصولگرایان نمی‌دانیم؛ بسیاری از کسانی که در مرکز استراتژیک مجمع تشخیص صحتت نظام کار می‌کنند، بارها عنوان کردند که وی فردی مومن، معتقد و انقلابی است.

جرگه اصولگراها نباشد، ادامه داد: آقای روحانی در مجلس چهارم نایب رئیس بودند و مجلس را اداره می‌کردند، اما گاهی افراد با سلاقی مختلف بین خود و جریان‌های دیگر خط‌کشی می‌کنند که این کار معقول نیست.

کوهنک در پاسخ به اینکه از رئیس‌جمهور چه انتظاراتی می‌کند، به مهر گفت: آقای روحانی در انتخاب همکارانش اصل را بر تدین، انقلابی‌گری و کارآمدی قرار دهد، ان‌شاءالله نگاه وی سیاسی نیست، زیرا پیش از این هم گفته بود که از

معتدل‌ها در هر دو جناح استفاده می‌کند، همین مسئله تعارضات و گفتگوهای بیهوده را برطرف خواهد کرد.

این فعال سیاسی اصولگرا همچنین خاطر نشان کرد: از آنجا که دکتر روحانی چند دوره در مجلس حضور داشته است، راحت‌تر می‌تواند با مجلسیان کار کند، پیش‌بینی ما این است تنشی که موجب رنجش مردم شود، بین مجلس و دولت وجود نخواهد داشت.

**نوبت حماسه اقتصادی**
حمیدرضا فولادگر نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی هم در این مورد گفت: حسن روحانی باید همان‌گونه که در برنامه خود ارائه داده در انتخاب کابینه‌اش با مشورت و برنامه‌ریزی عمل کند. وی ادامه داد: باید افرادی کارآمد و منصف انتخاب شوند و در ضمن افراد معتدل اصولگرا و اصلاح‌طلب باشند و استفاده از افراد تندروی اصلاح‌طلب مورد انتظار نیست.

فولادگر بیان داشت: هیئت دولت باید با مشورت و با استفاده از افراد صاحب فکر انتخاب شوند.

این نماینده مجلس شورای اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود تأکید کرد: رئیس‌جمهور آینده باید همان‌گونه که در برنامه خود ارائه کرده است حال کار حماسه سیاسی و تحقق پیدا کرد، حماسه اقتصادی برپا کند.

فولادگر ادامه داد: رفع مشکلات اقتصادی و رونق‌بخشی به بازار کسب و کار و اجرای اصل ۴۴ از مسائلی است که باید دنبال شود.

صحه ۱۰
دوشنبه ۲۷ خرداد ۱۳۹۲
۸ شعبان ۱۴۲۴ - شماره ۲۰۵۱۹

در اولین قدم برای همکاری مجلس و دولت انجام شد
**دیدار و رایزنی روحانی و لاریجانی**
رئیس‌جمهور منتخب و رئیس مجلس شورای اسلامی در راستای همکاری آتی هرچه بیشتر میان دو قوه دیدار و گفت‌وگو کردند.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهور منتخب مردم در یازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری در خاشیه دیدار با رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ما دیدارهای فراوانی در گذشته با آقای لاریجانی داشته‌ایم، «به

خانسه ملت» گفت: امروز اولین قدم را برای همکاری بین دو قوه برداشتیم تا در آینده نزدیک همکاری بین دو قوه آغاز شود. وی افزود: در این جلسه نکات مهمی که در کشور با آن مواجهیم، به ویژه در خصوص همکاری‌های دولت و مجلس بحث و گفت‌وگو شد.

رئیس‌جمهور منتخب مردم با بیان اینکه مردم ما با شادی شب گذشته خود نشان دادند که ملتی امیدوار نسبت به آینده هستند، ادامه داد: احساس همه ملت این است که اخلاق و تعادل در کشور مستحکم‌تر خواهد شد و با مشورت با افراد صاحب‌نظر مشکلات کشور حل و فصل شود.

روحانی خاطر نشان کرد: البته مشکلات یک شبه حل نمی‌شود و باید به تدریج و با مشورت صاحب‌نظران این اتفاق رخ دهد.

علی لاریجانی رئیس‌جمهوری نیز با بیان اینکه در این جلسه علاوه بر عرض تبریک، به دلیل دستی‌بندی علاقه‌مند دیدار

حضوری با ایشان بودم، گفت: در این جلسه در خصوص شرایط کشور به ویژه ضروریات کشور مثل کنترل تورم و مشکلات

بیکاری بحث و گفت‌وگو شد.

لاریجانی افزود: همچنین در این جلسه رایزنی‌هایی درخصوص کابینه دولت آینده صورت گرفت.

##### معادلات منطقه ای در خاورمیانه

##### به نفع ایران است

«پیتر وهنر» در مقاله ای تحت عنوان «شکست های

مضاغف اواما در عرصه سیاست خارجی» که در نشریه

«کامنتری مگزین» منتشر شده است با اذعان به شکست

سیاست خارجی اواما معترف است که معادلات منطقه ای

به نفع ایران در حال تغییر هستند.

نویسنده نشریه کامنتری مگزین با اشاره به سخنرانی سال

۲۰۰۷ «باراک اواما» رئیس جمهور آمریکا و با انتقاد از ناکارآمدی

وی در تحقق وعده هایش می افزاید: در ماه آوریل سال ۲۰۰۷

ملادی باراک اواما که در آن زمان یک سناتور و نامزد انتخابات

ریاست جمهوری آمریکا بود طی یک سخنرانی اظهار داشت: ما

زمانی که ما رویکردمان در قبال عراق را تغییر ندهیم مشکلات ما

در مورد تمرکز مجدد بر چالش های موجود در منطقه از جمله

بر تحولات منطقه، جنبش «حزبالله» لبنان، جنبش حماس و

برنامه هسته ای ایران افزایش خواهد یافت. جنگ در افغانستان و

عراق باعث افزایش چالش های ما می شود.

با این حال باید اکنون برسید که آیا دولت اواما به وعده‌های

خود عمل کرده است؟ بحران سوریه نشان می دهد که نیروهای

ارتش دولتی سوریه موفق شده اند تا کنترل شهر کوچک اما

استراتژیک «القصیر» را بازپس گیرند. ایران با واقعیتی آشکار

مواجه شده است: معادلات منطقه ای و توازن قوا در خاورمیانه به

نفع جمهوری اسلامی در حال تغییر است.

نویسنده در ادامه با اذعان به ناکارآمدی دولت اواما در مدیریت

صحیح خاورمیانه می افزاید: «سیاست های نادرست اواما در منطقه

سبب افزایش بی ثباتی در کشورهای مختلف متحد و نزدیک است

آمریکا از جمله لبنان و اردن شده است. در مصر و سرتاسر شمال

آفریقا نیز اخوان المسلمین در حال قدرت گیری هستند. از زمان

ریاست جمهوری اواما میزان نزاع و خشونت های فرقه ای در عراق

افزایش یافته است. جنگ در افغانستان از سوی دولت آمریکا به بدی

پیش می رود و روابط «حامد کرزای» رئیس جمهور افغانستان با

دولت آمریکا سرد شده است. در مورد وضعیت مذاکرات صلح رژیم

صهیونیستی و فلسطینیان نیز می توان گفت که دولت آمریکا از

نقش آفرینی مثبت در این رابطه ناکام بوده است. علیرغم ادعاهای

اواما القاعده هنوز هم در شمال آفریقا حضور دارند.»

تاک در ادامه می افزاید: «اگر علت تمامی این بحران ها را

ناکارآمدی اواما بدانیم ، واقعیت آن است که مدیریت نادرست

وی بخشی از علت اصلی ایجاد این مسائل بوده و دولت اواما باید

مسئولیت آن را بپذیرد. شکست های اواما در عرصه بین المللی

به طرز مضاعفی در حال افزایش است. باید بطور واضح گفت که

سیاست های رئیس جمهور کنونی آمریکا کاملاً شکست خورده‌اند.

آثار این شکست را می توان در گفتار، کردار و در وعده های تحقق

نیافته وی مشاهده کرد.»

نویسنده این گزارش که باشگاه خبرنگاران آن را نقل کرده است،

در نهایت می افزاید: «باراک اواما» رئیس جمهور آمریکا باید بداند

که عرصه سیاست خارجی و مدیریت صحیح آن دشوارتر از صرف

نقد نمودن اشتباهات دیدار است. سخن هیچ گاه نمی تواند جای

عمل را بگیرد. پس از گذشت هشت سال اینک شکست های اواما

به وضعت تحمل ناپذیری رسیده است.

**سختگویی وزارت خارجه مطرح کرد**

##### ارتقای جایگاه ایران در منطقه و عرصه بین‌الملل

##### با حضور پرشکوه مردم در انتخابات اخیر

**سید عباس عراقچی گفت: آنچه در روز جمعه شاهد**

**بودیم در حقیقت اقتدار و صلابت جمهوری اسلامی ایران بود که با یک پشتوانه عظیم در قالب مشارکت**

**سیاسی فعال و حضور با نشاط مردم برای جهانبان به نمایش گذاشته شد.**

سختگویی وزارت امور خارجه کشورمان درباره برگزاری

یازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری و مشارکت بالای

مردم در انتخابات و تأثیر آن در عرصه بین‌الملل با تبریک این

حماسه شکوهمند، به حسن روحانی به عنوان منتخب مردم

نیز تبریک گفت. وی افزود: آنچه ما در روز جمعه شاهد بودیم

در حقیقت اقتدار و صلابت جمهوری اسلامی ایران بود که با

یک پشتوانه عظیم در قالب مشارکت سیاسی فعال و حضور با

نشاط مردم برای جهانبان به نمایش گذاشته شد.

عراقچی در گفت‌وگو با مهر تصریح کرد: این پشتوانه مردمی

و مردم‌سالاری گسترده باعث ارتقای نقش ایران در عرصه

مستقاه ای و بین‌المللی خواهد شد و یک انرژی بسیار قوی

برای سیاست خارجی است.

عراقچی درباره خیم‌های تبریک که از سوی مقامات

کشورهای مختلف به رئیس‌جمهور منتخب ارسال شده است

نیز بیان کرد: به هر حال پیام تبریک بین کشورها ناشی از

روابط دوستانه بین آنهاست لذا این پیام‌های گسترده که از

دیروز شروع شده و ادامه دارد نشان‌دهنده روابط گسترده

ایران با کشورهای است.

است که از جهات مختلف از سوی کشورهای مختلف وجود

داده و ادامه دارد.

سختگویی وزارت امورخارجه اظهار داشت: پیام‌های تبریک از

سوی کشورهای اروپایی، آسیایی، عربی و دبیر کل سازمان ملل

ارسال شده و همچنان نیز ادامه دارد.

**در پیام‌های جداگانه صورت گرفت**

## تبریک رؤسای قوا، مسئولین و نهادها به رئیس‌جمهور منتخب مردم

در پیامی پیروزی حجت‌الاسلام حسن روحانی را در انتخابات ریاست‌جمهوری یازدهم تبریک

گفت.

همچنین ایشالله هاشمی‌شاهرودی رئیس هیئت عالی حل اختلاف و تنظیم روابط قوای سه‌گانه طی پیامی انتخاب حجت‌الاسلام حسن روحانی را به عنوان رئیس‌جمهور منتخب ایران در دور یازدهم انتخابات ریاست جمهوری به وی تبریک گفت.

لزام به ذکر است محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور کشورمان در روز شنبه به حسن روحانی رئیس‌جمهور منتخب ایران تبریک گفت.

آدم‌گی برای تعامل و همکاری

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای ملت ایران را پیروز اصلی میدان انتخابات معرفی و با بیان از حضور حماسی و باشکوه آنان برای اثبات وفاداری به نظام جمهوری اسلامی تأکید کرده است: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تبریک این پیروزی بزرگ و تاریخ‌ساز به رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت امام خامنه‌ای، ملت شریف ایران و رئیس‌جمهور منتخب

ولایتی:

## حماسه سیاسی مدنظر رهبری در انتخابات محقق شد

ولایتی در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران گفت: در این انتخابات ملت ما پیروز شد و آرمانی که مورد نظر رهبری بود یعنی حماسه سیاسی محقق شد.

وی افزود: همین که مردم به ندای رهبری پاسخ گفتند و با شور پای صندوق‌های رأی آمدند ما این را پیروزی بزرگ جمهوری اسلامی ایران و آرمان امام خمینی(ره) و کل ملت ایران می‌دانیم.

**توسط کمیسیون تحقیق اعتبارنامه ۶ نماینده میان‌دوره‌ای**

**هفته آینده بررسی می‌شود**

**نایب‌رئیس کمیسیون تحقیق گفت:اعتبارنامه**

**۴ نماینده میان‌دوره‌ای مجلس هفته آینده توسط**

**این کمیسیون بررسی خواهد شد.**

محمدعلی اسفغانی نماینده فریدن و فریدون‌شهر

و نایب‌رئیس کمیسیون تحقیق در گفت‌وگو با باشگاه

خبرنگاران به بررسی اعتبارنامه ۴ نماینده میان‌دوره‌ای

مجلس اشاره کرد و گفت: در پی برگزاری انتخابات

میان‌دوره‌ای مجلس در ۴ حوزه انتخابیه، اعتبارنامه

نمایندگان انتخاب شده توسط کمیسیون تحقیق

بررسی خواهد شد. وی افزود: پس از تأیید صحت

انتخاب این ۴ حوزه توسط شورای نگهبان، اعتبارنامه

آنها به کمیسیون تحقیق ارجاع و بررسی خواهد شد.

نایب‌رئیس کمیسیون تحقیق خاطر‌نشان کرد: به

دلیل طی مراحل قانونی احتمالاً اعتبارنامه ۴ نماینده

میان‌دوره‌ای مجلس هفته آینده بررسی خواهد شد.

**رسیدگی به اتهامات**

**۳ نماینده سابق مجلس**

**در پرونده فساد بزرگ بانکی**

**دادگاه رسیدگی به پرونده سه نماینده مجلس**

**هشتم‌شورای اسلامی در خصوص اتهامات مربوط**

**به پرونده فساد بزرگ بانکی کشور خاتمه یافت.**

رسیدگی به پرونده سه نماینده مجلس هشتم

شورای اسلامی که در شنبه ۲۶ دادگاه کیفری استان

تهران و به ریاست قاضی هیاتمک مدیرخراسانی متوج

و در حال رسیدگی بود، خاتمه یافته است و قضات

برای صدور حکم وارد شور شدند.

به گزارش تسنیم این سه نماینده مجلس، در

رابطه با پرونده فساد بزرگ مالی موسوم به اختلاس

۳ هزار میلیارد تومانی با اتهامات روبه‌رو شده بودند

که پرونده آنها برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان

تهران ارسال شد و مجلس رسیدگی به پرونده این

افراد به صورت غیرعلنی جود رسیدگی قرار گرفت.

گفتنی است: براساس تبصره ماده ۴ قانون تشکیل

دادگاه‌های عمومی و انقلاب اصلاحی ۸۱، تنها دادگاه

کیفری استان تهران صلاحیت رسیدگی به جرائم

برخی از مقامات از جمله نمایندگان مجلس را دارد.

مشت و خوشحال کننده بود و از همین رو می‌توانم

بگویم که هیچ ملتی در دنیا مانند ملت ایران به

ویژه در زمینه مهمان‌نوازی نیست.

وی با اشاره به انتخابات روز جمعه ایران، تأکید کرد: